KA379 - GYERMEK CSKOS RVID UJJ ZSEBES TENGERSZ PL

KA379 GYERMEK CSiKOS ROVID UJJU ZSEBES TENGERESZ POLO

1
MERET JELLEMZOK (CM)
a/6
db/® 50
Testhossz (A) 42.50
Mellbéség (B) 31
Ujjhossz (C) 11.75

SZINEK:

- Striped White/Navy

- Striped White/Red

6/8
50
47.50
34
13.75

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

160 g/m?

100% pamut

Jersey kotott anyag fésult pamutbdl

Puha tapintasu

Bordézott kérnyakas

Bal oldalon kontrasztos mellzseb

Kontrasztos pantos nyak

Dupla tlizés( kivitel a mandzsettadkon és a szegélyen

STANDARD 100 by OEKO-TEX® N° CQ 1007/7, IFTH tanusitvannyal

Tanusitvanyok:

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

@ QA S X

[E52026 : 441. o.
52025 : 372. o.

8/10 10/12 12/14
50 50 50 S
52.50 57.50 62.50
37 40 43
16.25 18.75 21.25
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